UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SLĐTBXH Đồng Tháp, ngày      tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra Quy chế dân chủ cơ sở

tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc  Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH &XÃ HỘI ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của

Chính phủ về thực hiện quy chế dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính

nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập; Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13

tháng 01 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn một số nội dung của

Nghị định số 04/2015/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh Ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy

và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Lao động - Thương binh và xã hội ban hành kèm theo Quyết định số 13/2020/QĐ-

UBND ngày 29/4/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

 Căn cứ kế hoạch số 66/KH-SLĐTBXH ngày 13 tháng 7 năm 2021 về việc kiểm

tra Quy chế dân chủ cơ sở tại các đơn vị trực thuộc Sở Lao động – TB & XH năm 2021;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra Quy chế dân chủ cơ sở tại các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc  Sở Lao động-Thương binh và Xã hội năm 2021 gồm các ông, bà có

tên sau:

 1. Bà Lê Thị Hoa Nàng – Phó Giám đốc Sở - Chủ tịch Công đoàn Cơ sở Sở

Lao động –Thương binh và Xã hội, Trưởng đoàn.

 2. Ông Nguyễn Ngọc Hóa – Trưởng phòng Phòng Bảo trợ và Phòng, chống

tệ nạn xã hội – Trưởng ban Thanh tra nhân dân, Thành viên

3. Bà Nguyễn Thị Phương Khanh – Phó Chánh Văn phòng Sở - Thành viên

 4. Bà Trịnh Bảo Yến - Chuyên viên Quỹ Đền ơn Đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ

em - Thành viên kiêm Thư ký CĐCS.

Điều 2. Đoàn kiểm tra Quy chế dân chủ cơ sở có nhiệm vụ:

 Kiểm tra các nội dung được nêu theo kế hoạch số 66/KH-SLĐTBXH ngày

13 tháng 7 năm 2021 về việc kiểm tra Quy chế dân chủ cơ sở tại các đơn vị trực thuộc

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Đoàn kiểm tra tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Các ĐVTT Sở (biết);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-19T09:18:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-19T10:18:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-19T10:18:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-19T10:18:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!